
入札･契約結果

令和5年12月18日

82 JR東岸和田駅放置自転車等保管場所設置工事（建築）

とび・土工・コンクリート（一般）

作才町地内 令和5年12月15日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,709,000

㈱山本工務店

¥2,725,800 ¥247,800

から まで

令和5年12月18日

¥2,478,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037833
電子
入札

令和5年12月22日

86 中島池ネットフェンス設置工事その２

とび・土工・コンクリート（一般）

土生町地内 令和5年12月15日

令和6年3月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,927,000

㈱田中建設工業

¥4,834,500 ¥439,500

から まで

令和5年12月22日

¥4,395,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101056511
電子
入札

令和5年12月19日

85 交通安全施設設置工事（その２）

とび・土工・コンクリート（交通安全）

市内一円 令和5年12月15日

令和6年3月22日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,426,000

大東産業㈱　大阪支店

¥7,229,200 ¥657,200

から まで

令和5年12月19日

¥6,572,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9470001002568
電子
入札

令和5年12月20日

81 五月ケ丘住宅木造住宅解体工事（その２）

解体

今木町地内 令和5年12月15日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,069,000

㈱西出商店

¥7,153,850 ¥650,350

から まで

令和5年12月20日

¥6,503,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037316
電子
入札

令和5年12月21日

84 岸和田駅観光便所改修工事（衛生）

管(衛生)

別所町地内 令和5年12月15日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,721,000

㈱潤

¥2,732,400 ¥248,400

から まで

令和5年12月21日

¥2,484,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101058463
電子
入札

1/4



入札･契約結果

令和5年12月4日

69 桜台保育所空調設備更新工事

管(空調)

尾生町地内 令和5年12月1日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,105,000

奥田商工㈱　岸和田営業所

¥12,249,600 ¥1,113,600

から まで

令和5年12月4日

¥11,136,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038013
電子
入札

令和5年12月8日

70 修斉保育所GHP空調機改修工事

管(空調)

真上町地内 令和5年12月1日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,875,000

㈱英弘ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

¥4,908,200 ¥446,200

から まで

令和5年12月8日

¥4,462,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101033533
電子
入札

令和5年12月26日

901-1 春木駅西自転車等駐車場改修工事

機械器具設置

春木若松町地内 令和5年12月21日

令和6年3月29日

随意契約（地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定による。）

¥36,998,000 な　し

野里電気工業㈱

¥40,332,838 ¥3,666,621

から まで

令和5年12月26日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120001050395

令和5年12月14日

73 岸和田駅観光便所改修工事（建築）

建築

別所町地内 令和5年12月8日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,590,000

㈱友仁工業

¥2,610,300 ¥237,300

から まで

令和5年12月14日

¥2,364,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039256
電子
入札

令和5年12月15日

72 八木北保育所外構外改修工事

建築

大町地内 令和5年12月8日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,355,000

㈱ﾌﾟﾗｽ

¥4,390,604 ¥399,145

から まで

令和5年12月15日

¥3,988,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101054750
電子
入札

2/4



入札･契約結果

令和5年12月19日

80 保健センター1階事務室外改修工事

建築

別所町地内 令和5年12月13日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,751,000

㈱久米田建材店

¥9,834,000 ¥894,000

から まで

令和5年12月19日

¥8,940,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101039137
電子
入札

令和5年12月28日

515 市立岸和田市民病院電灯設備更新工事

電気（指型）

額原町地内 令和5年12月22日

令和6年3月21日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥57,858,000

錦電設㈱

¥58,551,900 ¥5,322,900

から まで

令和5年12月28日

¥53,229,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101037297
電子
入札

令和5年12月13日

74 稲葉町１号線道路舗装他工事

土木

稲葉町地内 令和5年12月8日

令和6年3月25日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,022,000

ﾌﾞﾛｰﾄﾞ樋口工業㈱

¥4,940,100 ¥449,100

から まで

令和5年12月13日

¥4,491,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101038591
電子
入札

令和5年12月15日

76 磯上町他水路改修工事

土木

磯上町地内他 令和5年12月8日

令和6年3月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,211,000

㈲光友建設

¥4,128,300 ¥375,300

から まで

令和5年12月15日

¥3,753,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120102023241
電子
入札

令和5年12月19日

78 宮川護岸改修工事

土木

内畑町地内 令和5年12月13日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,744,000

音揃技建㈱

¥9,590,900 ¥871,900

から まで

令和5年12月19日

¥8,719,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101053445
電子
入札

3/4



入札･契約結果

令和5年12月14日

79 市内一円道路修繕工事（その６）

舗装

神須屋町地内他 令和5年12月13日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥14,220,000

㈱ﾔﾉｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

¥13,951,300 ¥1,268,300

から まで

令和5年12月14日

¥12,683,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120001137848
電子
入札

令和5年12月19日

75 城周辺地区道路舗装工事

舗装

岸城町地内 令和5年12月13日

令和6年3月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,251,000

西照建設

¥11,027,500 ¥1,002,500

から まで

令和5年12月19日

¥10,025,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和5年12月20日

77 市内一円道路修繕工事（その4)

舗装

春木大小路町地内他 令和5年12月13日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥27,660,000

㈱成光建設

¥27,283,300 ¥2,480,300

から まで

令和5年12月20日

¥24,800,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101052644
電子
入札

令和5年12月15日

71 久米田中学校格技棟屋上防水改修工事

防水

池尻町地内 令和5年12月8日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,885,000

協伸工業㈱

¥8,991,400 ¥817,400

から まで

令和5年12月15日

¥8,174,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120001114244
電子
入札

4/4


